DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 143, DE 21 DE MAIO DE 2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária e Emergencial para a função de TÉCNCO DE ENFERMAGEM, nos termos

do Processo nº 7.751-7/2020.............................................................................................

 FAZ SABER o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos para a Comissão
Especial do Concurso responsável pela análise dos títulos, conforme segue:

NOME RESULTADO

Cleonice Monteiro dos Santos Mateus Indeferido

Elisângela Costa da Silveira de Oliveira Indeferido

Sérgio Roberto Bispo da Silva Deferido

Jonatã Francisco da Silva Deferido

Karina Luzia da Rocha Ruiz Indeferido

FAZ SABER AINDA o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos para a

Comissão de Heteroidentificação, conforme segue:

NOME RESULTADO

Eliana Maria Alves Deferido

FAZ SABER TAMBEM a pontuação obtida pelos candidatos, após analise os recursos
interpostos pelos candidatos, conforme segue:

Nome

Experiência
profissional no

âmbito
PÚBLICO.

Experiência
profissional no

âmbito
PRIVADO.

Pontuação
Total

Alessandra Michele Jeremias 2 2 06

Aline Silva Almeida Antunes - - 0

Andreia Alves Xavier - - 0

Andreia Maria Regis de Melo Santos 1 - 02

Angela Maria Candido - - 0

Bruna Maristela de Lima Oliveira - - 0

Camila Kulynycz dos Santos - 1 01

Caroline Souza da Silva - - 0

Claudia Roberta Oliva - - 0

Cleonice Monteiro dos Santos Mateus - - 0

Creusa Vicentin - - 0

Cristiane Aparecida do Prado - - 0

Cristina Viana Patricio - - 0

Daiane de Queiroz Cirino 1 1 03

Daniele Cristina Guimarães Morett Terres - - 0

Débora de Oliveira Silva Amorim - - 0

Elaine de Oliveira - - 0

Elaine Fernanda - - 0

Eliana Maria Alves 10 - 20

Eliane Lima Leite - 3 03

Elisangela Costa da Silveira de Oliveira - - 0

Fabiana Moura Esteves Kuhl 8 - 16

Giane Oliveira Cabral Inhan 3 4 10

Giovanna Viarengo Mazoni - - 0

Guilherme Guijo Gomiero de Souza 2 - 02

Hemile Valeria Costa Silva 5 - 10

Ingrid Cristina Damaceno Oliveira - 4 04

Janaina de Oliveira Lopes 7 - 14

Jonatã Francisco da Silva 9 3 21

Juliana da Silva - - 0

Katty Mirella de Oliveira Dias - - 0

Lidiane Oliveira da Silva - - 0

Luciana Presotto - - 0

Luciane Aparecida de Sousa Matias - - 0

Marcelo Susumu Sasaki - 1 01

Mariana Larissa Martins - - 0

Matheus Silvestre Moreira - - 0

Melissa Ribeiro Laranjeiro - - 0

Midiam Coelho de Assis Bezerra - - 0

Monique Bárbara Macedo - 4 04

Nisley Zanetti da Silva 10 6 26

Paula Pires - - 0

Raquel De Fátima Lopes - - 0

Rita De Cássia dos Santos Araújo - - 0

Rodrigo Lopes de Oliveira 1 2 02

Rogério Antunes Gonçalves Fortes 1 2 02

Roselaine Pereira da Silva Oliveira - - 0

Saionara da Silva Sousa 1 2 02

Selma Dutralenso dos Santos - - 0

Sérgio Roberto Bispo da Silva 2 1 05

Severina Alaide Silva dos Santos - - 0

Simone Alves Dias - - 0

Simone Aparecida Ferreira Buzzini 1 - 02

Vanessa de Oliveira Lara - - 0

Verônica Pedro de Arruda Vianna - 4 04

 FAZ SABER AINDA, que não houve candidatos concorrendo a vagas para deficientes,

conforme Lei Municipal nº 4.420/94 e alterações.

FAZ SABER FINALMENTE a classificação final dos aprovados, sendo uma lista especial

(candidatos negros), e uma geral, em ordem de classificação, aplicados o critério de desempate
item 8.4 do Edital de abertura.

CLASSIFICAÇÃ FINAL - NEGROS

Nome Pontuação Nascimento
Classificação

Final

Eliana Maria Alves 20   01 º

Fabiana Moura Esteves Kuhl 16   02 º

Alessandra Michele Jeremias 6   03 º

Verônica Pedro de Arruda Vianna 4 03/05/1985 04 º

Eliane Lima Leite 3 07/01/1985 05 º

CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

Nome Pontuação Nascimento
Classificação

Final

Nisley Zanetti da Silva 26   01º

Jonatã Francisco da Silva 21   02 º

Eliana Maria Alves 20   03 º

Fabiana Moura Esteves Kuhl 16   04 º

Janaina de Oliveira Lopes 14   05 º

Giane Oliveira Cabral Inhan 10 24/03/1986 06 º

Hemile Valeria Costa Silva 10 05/08/1986 07 º

Alessandra Michele Jeremias 6   08 º

Sérgio Roberto Bispo da Silva 5   09 º

Verônica Pedro de Arruda Vianna 4 03/05/1985 10 º

Monique Bárbara Macedo 4 06/10/1987 11 º

Ingrid Cristina Damaceno Oliveira 4 16/06/1993 12 º

Daiane de Queiroz Cirino 3 16/08/1984 13 º

Eliane Lima Leite 3 07/01/1985 14 º

Rodrigo Lopes de Oliveira 2 26/06/1977 15 º

Andreia Maria Regis de Melo Santos 2 12/05/1978 16 º

Rogério Antunes Gonçalves Fortes 2 10/08/1978 17 º

Simone Aparecida Ferreira Buzzini 2 17/02/1983 18 º

Saionara da Silva Sousa 2 13/11/1990 19 º

Guilherme Guijo Gomiero de Souza 2 12/02/1997 20 º

Marcelo Susumu Sasaki 1 16/11/1970 21 º

Camila Kulynycz dos Santos 1 22/04/1993 22 º

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

MARILU BATISTA BARRETO COSTA
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e

Gestão de Pessoas aos vinte e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte.